



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和6年度

広域農業基盤整備管理調査

阿賀野川用水地区 阿賀野川頭首工モニタリング調査業務

積 算 書

(当初)

この「積算書」において知り得た情報は、農林水産省北陸農政局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

北陸農政局
信濃川水系土地改良調査管理事務所

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

事業名	広域農業基盤整備管理調査				
業務名	阿賀野川用水地区 阿賀野川頭首工モニタリング調査業務				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接人件費～機械経費				8,842,000	
・直接人件費～機械経費	1.000	式		8,842,000	
・ ・ モニタリング調査	1.000	式		8,362,000	
・ ・ ・ 上流エブロン調査	1.000	式	3,619,000	3,619,000	1 式当たり
T00001 上流エブロン調査 ナローマルチビーム	1.000	式	1,971,446	1,971,446	歩A・単A T単 1号
T00002 上流エブロン調査 潜水調査	1.000	式	1,647,450	1,647,450	歩A・単A T単 2号
合 計				3,618,896	
・ ・ ・ 下流エブロン調査	1.000	式	1,294,000	1,294,000	1 式当たり
T00003 下流エブロン調査 土砂吐エブロン（水中部）	1.000	式	437,119	437,119	歩A・単A T単 3号
T00004 下流エブロン調査 舟通しエブロン（水中部）	1.000	式	209,814	209,814	歩A・単A T単 4号
T00005 下流エブロン調査 1号洪水吐エブロン（水中部）	1.000	式	646,931	646,931	歩A・単A T単 5号
合 計				1,293,864	
・ ・ ・ エブロン定点観測	1.000	式	1,381,000	1,381,000	1 式当たり
T00006 エブロン定点観測 土砂吐エブロン（水中部）	1.000	式	412,875	412,875	歩A・単A T単 6号
T00007 エブロン定点観測 舟通しエブロン（水中部）	1.000	式	247,354	247,354	歩A・単A T単 7号
T00008 エブロン定点観測 1号洪水吐エブロン（水中部）	1.000	式	720,675	720,675	歩A・単A T単 8号
合 計				1,380,904	
・ ・ ・ 護床工計測	1.000	式	1,254,000	1,254,000	1 式当たり
T00009 護床工計測	1.000	式	1,254,306	1,254,306	歩A・単A T単 9号
合 計				1,254,306	
・ ・ ・ 護床工定点観測	1.000	式	271,000	271,000	1 式当たり
T00010 護床工定点観測	1.000	式	271,294	271,294	歩A・単A T単 10号
合 計				271,294	
・ ・ ・ 河床部計測	1.000	式	543,000	543,000	1 式当たり
T00011 河床部計測	1.000	式	542,589	542,589	歩A・単A T単 11号
合 計				542,589	
・ ・ 点検取りまとめ	1.000	式		336,000	
・ ・ ・ 点検取りまとめ	1.000	式	336,000	336,000	1 式当たり
T00012 点検取りまとめ	1.000	式	336,000	336,000	歩A・単A T単 12号
合 計				336,000	
・ ・ 打合せ	1.000	式		144,000	
・ ・ ・ 打合せ	1.000	式	144,000	144,000	1 式当たり
S63014 打合せ（測量業務基準日額） 着手前・最終,1.00人,1.00人,0.00人,0.4日,0.1日	1.000	回	50,850	50,850	歩A・単A S単 70号
S63014 打合せ（測量業務基準日額） 中間,0.00人,1.00人,1.00人,0.4日,0.1日	1.000	回	42,000	42,000	歩A・単A S単 71号
S63014 打合せ（測量業務基準日額） 着手前・最終,1.00人,1.00人,0.00人,0.4日,0.1日	1.000	回	50,850	50,850	歩A・単A S単 70号
合 計				143,700	

北陸農政局

北陸農政局

事業名	広域農業基盤整備管理調査				
業務名	阿賀野川用水地区 阿賀野川頭首工モニタリング調査業務				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	普通船員					
	普通船員		人	27,700		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	潜水土					
	潜水土		人	48,200		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	潜水連絡員					
	潜水連絡員		人	30,600		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S02116	上流エプロン調査 (ナローマルチビーム) 機械経費					
	上流エプロン調査 (ナローマルチビーム) 機械経費		式	188,573		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S02116	上流エプロン調査 (ナローマルチビーム) 通信運搬費					
	上流エプロン調査 (ナローマルチビーム) 通信運搬費		式	25,715		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S02116	上流エプロン調査 (ナローマルチビーム) 材料費					
	上流エプロン調査 (ナローマルチビーム) 材料費		式	42,858		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S02116	上流エプロン調査 潜水調査 機械経費					
	上流エプロン調査 潜水調査 機械経費		式	124,474		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S02116	上流エプロン調査 潜水調査 通信運搬費					
	上流エプロン調査 潜水調査 通信運搬費		式	21,966		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S02116	上流エプロン調査 潜水調査 材料費					
	上流エプロン調査 潜水調査 材料費		式	36,610		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S02116	下流エプロン調査 土砂吐エプロン 機械経費					
	下流エプロン調査 土砂吐エプロン 機械経費		式	33,027		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S02116	下流エプロン調査 土砂吐エプロン 運搬通信費					
	下流エプロン調査 土砂吐エプロン 運搬通信費		式	5,828		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S02116	下流エプロン調査 土砂吐エプロン 材料費					
	下流エプロン調査 土砂吐エプロン 材料費		式	9,714		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S02116	下流エプロン調査 舟通しエプロン 機械経費					
	下流エプロン調査 舟通しエプロン 機械経費		式	15,853		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S02116	下流エプロン調査 舟通しエプロン 通信運搬費					
	下流エプロン調査 舟通しエプロン 通信運搬費		式	2,798		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S02116	下流エプロン調査 舟通しエプロン 材料費					
	下流エプロン調査 舟通しエプロン 材料費		式	4,663		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	下流エプロン調査 1号洪水吐エプロン 機械経費					
	下流エプロン調査 1号洪水吐エプロン 機械経費		式	48,879		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	下流エプロン調査 1号洪水吐エプロン 通信運搬費					
	下流エプロン調査 1号洪水吐エプロン 通信運搬費		式	8,626		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	下流エプロン調査 1号洪水吐エプロン 材料費					
	下流エプロン調査 1号洪水吐エプロン 材料費		式	14,376		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	エプロン定点観測 土砂吐エプロン 機械経費					
	エプロン定点観測 土砂吐エプロン 機械経費		式	31,195		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S02116	エプロン定点観測 土砂吐エプロン 通信運搬費					
	エプロン定点観測 土砂吐エプロン 通信運搬費		式	5,505		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S02116	エプロン定点観測 土砂吐エプロン 材料費					
	エプロン定点観測 土砂吐エプロン 材料費		式	9,175		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S02116	エプロン定点観測 舟通しエプロン 機械経費					

事業名	広域農業基盤整備管理調査
業務名	阿賀野川用水地区 阿賀野川頭首工モニタリング調査業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	エブロン定点観測 舟通しエブロン 機械経費		式	18,689		歩A・単A
S02116	*** S単 - 23号 *** エブロン定点観測 舟通しエブロン 通信運搬費 エブロン定点観測 舟通しエブロン 通信運搬費		式	3,298		歩A・単A
S02116	*** S単 - 24号 *** エブロン定点観測 舟通しエブロン 材料費 エブロン定点観測 舟通しエブロン 材料費		式	5,497		歩A・単A
S02116	*** S単 - 25号 *** エブロン定点観測 1号洪水吐エブロン 機械経費 エブロン定点観測 1号洪水吐エブロン 機械経費		式	54,451		歩A・単A
S02116	*** S単 - 26号 *** エブロン定点観測 1号洪水吐エブロン 通信運搬費 エブロン定点観測 1号洪水吐エブロン 通信運搬費		式	9,609		歩A・単A
S02116	*** S単 - 27号 *** エブロン定点観測 1号洪水吐エブロン 材料費 エブロン定点観測 1号洪水吐エブロン 材料費		式	16,015		歩A・単A
S02116	*** S単 - 28号 *** 護床工計測 機械経費 護床工計測 機械経費		式	119,977		歩A・単A
S02116	*** S単 - 29号 *** 護床工計測 通信運搬費 護床工計測 通信運搬費		式	16,361		歩A・単A
S02116	*** S単 - 30号 *** 護床工計測 材料費 護床工計測 材料費		式	27,268		歩A・単A
S02116	*** S単 - 31号 *** 護床工定点観測 機械経費 護床工定点観測 機械経費		式	20,498		歩A・単A
S02116	*** S単 - 32号 *** 護床工定点観測 通信運搬費 護床工定点観測 通信運搬費		式	3,617		歩A・単A
S02116	*** S単 - 33号 *** 護床工定点観測 材料費 護床工定点観測 材料費		式	6,029		歩A・単A
S02116	*** S単 - 34号 *** 河床部計測 機械経費 河床部計測 機械経費		式	40,996		歩A・単A
S02116	*** S単 - 35号 *** 河床部計測 通信運搬費 河床部計測 通信運搬費		式	7,235		歩A・単A
S02116	*** S単 - 36号 *** 河床部計測 材料費 河床部計測 材料費		式	12,058		歩A・単A
S02116	*** S単 - 37号 *** 上流エブロン調査 (ナローマルチビーム) 精度管理費 上流エブロン調査 (ナローマルチビーム) 精度管理費		式	171,259		歩A・単A
S02116	*** S単 - 38号 *** 上流エブロン調査 潜水調査 精度管理費 上流エブロン調査 潜水調査 精度管理費		式	142,999		歩A・単A
S02116	*** S単 - 39号 *** 下流エブロン調査 土砂吐エブロン 精度管理費 下流エブロン調査 土砂吐エブロン 精度管理費		式	37,942		歩A・単A
S02116	*** S単 - 40号 *** 下流エブロン調査 舟通しエブロン 精度管理費 下流エブロン調査 舟通しエブロン 精度管理費		式	18,212		歩A・単A
S02116	*** S単 - 41号 *** 下流エブロン調査 1号洪水吐エブロン 精度管理費 下流エブロン調査 1号洪水吐エブロン 精度管理費		式	56,154		歩A・単A
S02116	*** S単 - 42号 *** エブロン定点観測 土砂吐エブロン 精度管理費 エブロン定点観測 土砂吐エブロン 精度管理費		式	35,838		歩A・単A
S02116	*** S単 - 43号 *** エブロン定点観測 舟通しエブロン 精度管理費 エブロン定点観測 舟通しエブロン 精度管理費		式	21,470		歩A・単A

事業名	広域農業基盤整備管理調査				
業務名	阿賀野川用水地区 阿賀野川頭首工モニタリング調査業務				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	*** S単 - 44号 *** エブロン定点観測 1号洪水吐エブロン 精度管理費					
	エブロン定点観測 1号洪水吐エブロン 精度管理費		式	62,555		歩A・単A
S02116	*** S単 - 45号 *** 護床工計測 精度管理費					
	護床工計測 精度管理費		式	108,961		歩A・単A
S02116	*** S単 - 46号 *** 護床工定点観測 精度管理費					
	護床工定点観測 精度管理費		式	23,548		歩A・単A
S02116	*** S単 - 47号 *** 河床部計測 精度管理費					
	河床部計測 精度管理費		式	47,097		歩A・単A
S63005	*** S単 - 48号 *** 測量労務(直接人件費内業)					
	測量労務(直接人件費内業)		式	1,076,100		歩A・単A
S63005	*** S単 - 49号 *** 測量労務(直接人件費内業)					
	測量労務(直接人件費内業)		式	345,600		歩A・単A
S63005	*** S単 - 50号 *** 測量労務(直接人件費内業)					
	測量労務(直接人件費内業)		式	108,850		歩A・単A
S63005	*** S単 - 51号 *** 測量労務(直接人件費内業)					
	測量労務(直接人件費内業)		式	46,650		歩A・単A
S63005	*** S単 - 52号 *** 測量労務(直接人件費内業)					
	測量労務(直接人件費内業)		式	155,500		歩A・単A
S63005	*** S単 - 53号 *** 測量労務(直接人件費内業)					
	測量労務(直接人件費内業)		式	76,040		歩A・単A
S63005	*** S単 - 54号 *** 測量労務(直接人件費内業)					
	測量労務(直接人件費内業)		式	38,020		歩A・単A
S63005	*** S単 - 55号 *** 測量労務(直接人件費内業)					
	測量労務(直接人件費内業)		式	95,050		歩A・単A
S63005	*** S単 - 56号 *** 測量労務(直接人件費内業)					
	測量労務(直接人件費内業)		式	798,900		歩A・単A
S63005	*** S単 - 57号 *** 測量労務(直接人件費内業)					
	測量労務(直接人件費内業)		式	59,300		歩A・単A
S63005	*** S単 - 58号 *** 測量労務(直接人件費内業)					
	測量労務(直接人件費内業)		式	118,600		歩A・単A
S63005	*** S単 - 59号 *** 測量労務(直接人件費内業)					
	測量労務(直接人件費内業)		式	336,000		歩A・単A
S63008	*** S単 - 60号 *** 測量労務(直接人件費外業)					
	測量労務(直接人件費外業)		式	638,200		歩A・単A
S63008	*** S単 - 61号 *** 測量労務(直接人件費外業)					
	測量労務(直接人件費外業)		式	692,800		歩A・単A
S63008	*** S単 - 62号 *** 測量労務(直接人件費外業)					
	測量労務(直接人件費外業)		式	173,200		歩A・単A
S63008	*** S単 - 63号 *** 測量労務(直接人件費外業)					
	測量労務(直接人件費外業)		式	86,600		歩A・単A
S63008	*** S単 - 64号 *** 測量労務(直接人件費外業)					
	測量労務(直接人件費外業)		式	259,800		歩A・単A
S63008	*** S単 - 65号 *** 測量労務(直接人件費外業)					

事業名	広域農業基盤整備管理調査				
業務名	阿賀野川用水地区 阿賀野川頭首工モニタリング調査業務				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	測量労務(直接人件費外業)		式	205,760		歩A・単A
	*** S単 - 66号 ***					
S63008	測量労務(直接人件費外業)					
	測量労務(直接人件費外業)		式	128,600		歩A・単A
	*** S単 - 67号 ***					
S63008	測量労務(直接人件費外業)					
	測量労務(直接人件費外業)		式	385,800		歩A・単A
	*** S単 - 68号 ***					
S63008	測量労務(直接人件費外業)					
	測量労務(直接人件費外業)		式	291,800		歩A・単A
	*** S単 - 69号 ***					
S63008	測量労務(直接人件費外業)					
	測量労務(直接人件費外業)		式	257,200		歩A・単A
	*** S単 - 70号 ***					
S63014	打合せ(測量業務基準日額)					
	打合せ(測量業務基準日額)					
	着手前・最終,1.00人,1.00人,0.00人,0.4日,0.1日		回	50,850		歩A・単A
	*** S単 - 71号 ***					
S63014	打合せ(測量業務基準日額)					
	打合せ(測量業務基準日額)					
	中間,0.00人,1.00人,1.00人,0.4日,0.1日		回	42,000		歩A・単A
	*** S単 - 72号 ***					
S63023	電子納品版業務報告書作成					
	電子納品版業務報告書作成					
	1, A - 4,800,8cm,0		式	13,160		歩A・単A
	*** X単 - 1号 ***					
X63004	旅費交通費(測量外業日帰用)					
	旅費交通費(測量外業日帰用)					
	ライトバン,13日,1時間		式	25,675		歩A・単A
	*** T単 - 1号 ***					
T00001	上流エブロン調査					
	ナローマルチビーム		式	1,971,446		歩A・単A
	*** T単 - 2号 ***					
T00002	上流エブロン調査					
	潜水調査		式	1,647,450		歩A・単A
	*** T単 - 3号 ***					
T00003	下流エブロン調査					
	土砂吐エブロン(水中部)		式	437,119		歩A・単A
	*** T単 - 4号 ***					
T00004	下流エブロン調査					
	舟通しエブロン(水中部)		式	209,814		歩A・単A
	*** T単 - 5号 ***					
T00005	下流エブロン調査					
	1号洪水吐エブロン(水中部)		式	646,931		歩A・単A
	*** T単 - 6号 ***					
T00006	エブロン定点観測					
	土砂吐エブロン(水中部)		式	412,875		歩A・単A
	*** T単 - 7号 ***					
T00007	エブロン定点観測					
	舟通しエブロン(水中部)		式	247,354		歩A・単A
	*** T単 - 8号 ***					
T00008	エブロン定点観測					
	1号洪水吐エブロン(水中部)		式	720,675		歩A・単A
	*** T単 - 9号 ***					
T00009	護床工計測					
			式	1,254,306		歩A・単A
	*** T単 - 10号 ***					
T00010	護床工定点観測					
			式	271,294		歩A・単A
	*** T単 - 11号 ***					
T00011	河床部計測					
			式	542,589		歩A・単A
	*** T単 - 12号 ***					
T00012	点検取りまとめ					
			式	336,000		歩A・単A

事業名	広域農業基盤整備管理調査				
業務名	阿賀野川用水地区 阿賀野川頭首工モニタリング調査業務				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	普通船員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通船員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01073 基(B)		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
R01073	普通船員	1,000	人	27,700	27,700	
	合 計				27,700	算出数量 1,000 人
	単 価				27,700	
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	潜水士		人		1,000	歩A 当たり算出
	潜水士			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01082 基(B)		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
R01082	潜水士	1,000	人	48,200	48,200	
	合 計				48,200	算出数量 1,000 人
	単 価				48,200	
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	潜水連絡員		人		1,000	歩A 当たり算出
	潜水連絡員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01083 基(B)		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
R01083	潜水連絡員	1,000	人	30,600	30,600	
	合 計				30,600	算出数量 1,000 人
	単 価				30,600	
	*** S単 - 4号 ***					
S02116	上流エプロン調査(ナローマルチビーム)機械経費		式		1,000	歩A 当たり算出
	上流エプロン調査(ナローマルチビーム)機械経費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96001		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
P96001	上流エプロン調査(ナローマルチビーム)機械経費	1,000	式	188,573	188,573	
	合 計				188,573	算出数量 1,000 各単位
	単 価				188,573	
	*** S単 - 5号 ***					
S02116	上流エプロン調査(ナローマルチビーム)通信運搬費		式		1,000	歩A 当たり算出
	上流エプロン調査(ナローマルチビーム)通信運搬費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96002		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
P96002	上流エプロン調査(ナローマルチビーム)通信運搬費	1,000	式	25,715	25,715	
	合 計				25,715	算出数量 1,000 各単位

事業名	広域農業基盤整備管理調査				
業務名	阿賀野川用水地区 阿賀野川頭首工モニタリング調査業務				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				25,715	
	*** S単 - 6号 ***					
S02116	上流エプロン調査(ナローマルチビーム)材料費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	上流エプロン調査(ナローマルチビーム)材料費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96003		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P96003	上流エプロン調査(ナローマルチビーム)材料費	1.000	式	42,858	42,858	
	合 計				42,858	算出数量 1.000 各単位
	単 価				42,858	
	*** S単 - 7号 ***					
S02116	上流エプロン調査 潜水調査 機械経費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	上流エプロン調査 潜水調査 機械経費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96005		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P96005	上流エプロン調査 潜水調査 機械経費	1.000	式	124,474	124,474	
	合 計				124,474	算出数量 1.000 各単位
	単 価				124,474	
	*** S単 - 8号 ***					
S02116	上流エプロン調査 潜水調査 通信運搬費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	上流エプロン調査 潜水調査 通信運搬費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96006		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P96006	上流エプロン調査 潜水調査 通信運搬費	1.000	式	21,966	21,966	
	合 計				21,966	算出数量 1.000 各単位
	単 価				21,966	
	*** S単 - 9号 ***					
S02116	上流エプロン調査 潜水調査 材料費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	上流エプロン調査 潜水調査 材料費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96007		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P96007	上流エプロン調査 潜水調査 材料費	1.000	式	36,610	36,610	
	合 計				36,610	算出数量 1.000 各単位
	単 価				36,610	
	*** S単 - 10号 ***					
S02116	下流エプロン調査 土砂吐エプロン 機械経費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	下流エプロン調査 土砂吐エプロン 機械経費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96009		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	広域農業基盤整備管理調査				
業務名	阿賀野川用水地区 阿賀野川頭首工モニタリング調査業務				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P96009	下流エプロン調査 土砂吐エプロン 機械経費	1.000	式	33,027	33,027	
	合 計				33,027	算出数量 1.000 各単位
	単 価				33,027	
	*** S 単 - 11号 ***					
S02116	下流エプロン調査 土砂吐エプロン 運搬通信費		式		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	下流エプロン調査 土砂吐エプロン 運搬通信費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96010		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96010	下流エプロン調査 土砂吐エプロン 運搬通信費	1.000	式	5,828	5,828	
	合 計				5,828	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,828	
	*** S 単 - 12号 ***					
S02116	下流エプロン調査 土砂吐エプロン 材料費		式		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	下流エプロン調査 土砂吐エプロン 材料費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96011		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96011	下流エプロン調査 土砂吐エプロン 材料費	1.000	式	9,714	9,714	
	合 計				9,714	算出数量 1.000 各単位
	単 価				9,714	
	*** S 単 - 13号 ***					
S02116	下流エプロン調査 舟通しエプロン 機械経費		式		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	下流エプロン調査 舟通しエプロン 機械経費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96013		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96013	下流エプロン調査 舟通しエプロン 機械経費	1.000	式	15,853	15,853	
	合 計				15,853	算出数量 1.000 各単位
	単 価				15,853	
	*** S 単 - 14号 ***					
S02116	下流エプロン調査 舟通しエプロン 通信運搬費		式		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	下流エプロン調査 舟通しエプロン 通信運搬費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96014		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96014	下流エプロン調査 舟通しエプロン 通信運搬費	1.000	式	2,798	2,798	
	合 計				2,798	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,798	
	*** S 単 - 15号 ***					
S02116	下流エプロン調査 舟通しエプロン 材料費		式		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	下流エプロン調査 舟通しエプロン 材料費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	広域農業基盤整備管理調査				
業務名	阿賀野川用水地区 阿賀野川頭首工モニタリング調査業務				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96015		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P96015	下流エプロン調査 舟通しエプロン 材料費	1.000	式	4,663	4,663	
	合 計				4,663	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,663	
	*** S単 - 16号 ***					
S02116	下流エプロン調査 1号洪水吐エプロン 機械経費 下流エプロン調査 1号洪水吐エプロン 機械経費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96017		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P96017	下流エプロン調査 1号洪水吐エプロン 機械経費	1.000	式	48,879	48,879	
	合 計				48,879	算出数量 1.000 各単位
	単 価				48,879	
	*** S単 - 17号 ***					
S02116	下流エプロン調査 1号洪水吐エプロン 通信運搬費 下流エプロン調査 1号洪水吐エプロン 通信運搬費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96018		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P96018	下流エプロン調査 1号洪水吐エプロン 通信運搬費	1.000	式	8,626	8,626	
	合 計				8,626	算出数量 1.000 各単位
	単 価				8,626	
	*** S単 - 18号 ***					
S02116	下流エプロン調査 1号洪水吐エプロン 材料費 下流エプロン調査 1号洪水吐エプロン 材料費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96019		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P96019	下流エプロン調査 1号洪水吐エプロン 材料費	1.000	式	14,376	14,376	
	合 計				14,376	算出数量 1.000 各単位
	単 価				14,376	
	*** S単 - 19号 ***					
S02116	エプロン定点観測 土砂吐エプロン 機械経費 エプロン定点観測 土砂吐エプロン 機械経費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96021		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P96021	エプロン定点観測 土砂吐エプロン 機械経費	1.000	式	31,195	31,195	
	合 計				31,195	算出数量 1.000 各単位
	単 価				31,195	
	*** S単 - 20号 ***					

事業名	広域農業基盤整備管理調査				
業務名	阿賀野川用水地区 阿賀野川頭首工モニタリング調査業務				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	エブロン定点観測 土砂吐エブロン 通信運搬費		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	エブロン定点観測 土砂吐エブロン 通信運搬費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96022		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96022	エブロン定点観測 土砂吐エブロン 通信運搬費	1,000	式	5,505	5,505	
	合 計				5,505	算出数量 1,000 各単位
	単 価				5,505	
	*** S 単 - 21号 ***					
S02116	エブロン定点観測 土砂吐エブロン 材料費		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	エブロン定点観測 土砂吐エブロン 材料費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96023		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96023	エブロン定点観測 土砂吐エブロン 材料費	1,000	式	9,175	9,175	
	合 計				9,175	算出数量 1,000 各単位
	単 価				9,175	
	*** S 単 - 22号 ***					
S02116	エブロン定点観測 舟通しエブロン 機械経費		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	エブロン定点観測 舟通しエブロン 機械経費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96025		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96025	エブロン定点観測 舟通しエブロン 機械経費	1,000	式	18,689	18,689	
	合 計				18,689	算出数量 1,000 各単位
	単 価				18,689	
	*** S 単 - 23号 ***					
S02116	エブロン定点観測 舟通しエブロン 通信運搬費		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	エブロン定点観測 舟通しエブロン 通信運搬費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96026		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96026	エブロン定点観測 舟通しエブロン 通信運搬費	1,000	式	3,298	3,298	
	合 計				3,298	算出数量 1,000 各単位
	単 価				3,298	
	*** S 単 - 24号 ***					
S02116	エブロン定点観測 舟通しエブロン 材料費		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	エブロン定点観測 舟通しエブロン 材料費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96027		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96027	エブロン定点観測 舟通しエブロン 材料費	1,000	式	5,497	5,497	
	合 計				5,497	算出数量 1,000 各単位
	単 価				5,497	

事業名	広域農業基盤整備管理調査				
業務名	阿賀野川用水地区 阿賀野川頭首工モニタリング調査業務				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 25号 ***					
S02116	エブロン定点観測 1号洪水吐エブロン 機械経費		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	エブロン定点観測 1号洪水吐エブロン 機械経費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96029		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P96029	エブロン定点観測 1号洪水吐エブロン 機械経費	1,000	式	54,451	54,451	
	合 計				54,451	算出数量 1,000 各単位
	単 価				54,451	
	*** S 単 - 26号 ***					
S02116	エブロン定点観測 1号洪水吐エブロン 通信運搬費		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	エブロン定点観測 1号洪水吐エブロン 通信運搬費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96030		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P96030	エブロン定点観測 1号洪水吐エブロン 通信運搬費	1,000	式	9,609	9,609	
	合 計				9,609	算出数量 1,000 各単位
	単 価				9,609	
	*** S 単 - 27号 ***					
S02116	エブロン定点観測 1号洪水吐エブロン 材料費		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	エブロン定点観測 1号洪水吐エブロン 材料費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96031		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P96031	エブロン定点観測 1号洪水吐エブロン 材料費	1,000	式	16,015	16,015	
	合 計				16,015	算出数量 1,000 各単位
	単 価				16,015	
	*** S 単 - 28号 ***					
S02116	護床工計測 機械経費		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	護床工計測 機械経費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96033		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P96033	護床工計測 機械経費	1,000	式	119,977	119,977	
	合 計				119,977	算出数量 1,000 各単位
	単 価				119,977	
	*** S 単 - 29号 ***					
S02116	護床工計測 通信運搬費		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	護床工計測 通信運搬費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96034		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P96034	護床工計測 通信運搬費	1,000	式	16,361	16,361	

事業名	広域農業基盤整備管理調査				
業務名	阿賀野川用水地区 阿賀野川頭首工モニタリング調査業務				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				16,361	算出数量 1.000 各単位
	単 価				16,361	
	*** S 単 - 30号 ***					
S02116	護床工計測 材料費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	護床工計測 材料費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96035		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P96035	護床工計測 材料費	1.000	式	27,268	27,268	
	合 計				27,268	算出数量 1.000 各単位
	単 価				27,268	
	*** S 単 - 31号 ***					
S02116	護床工定点観測 機械経費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	護床工定点観測 機械経費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96037		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P96037	護床工定点観測 機械経費	1.000	式	20,498	20,498	
	合 計				20,498	算出数量 1.000 各単位
	単 価				20,498	
	*** S 単 - 32号 ***					
S02116	護床工定点観測 通信運搬費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	護床工定点観測 通信運搬費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96038		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P96038	護床工定点観測 通信運搬費	1.000	式	3,617	3,617	
	合 計				3,617	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,617	
	*** S 単 - 33号 ***					
S02116	護床工定点観測 材料費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	護床工定点観測 材料費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96039		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
P96039	護床工定点観測 材料費	1.000	式	6,029	6,029	
	合 計				6,029	算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,029	
	*** S 単 - 34号 ***					
S02116	河床部計測 機械経費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	河床部計測 機械経費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96041		豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	広域農業基盤整備管理調査				
業務名	阿賀野川用水地区 阿賀野川頭首工モニタリング調査業務				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96041	河床部計測 機械経費	1.000	式	40,996	40,996	
	合 計				40,996	算出数量 1.000 各単位
	単 価				40,996	
	*** S 単 - 35号 ***					
S02116	河床部計測 通信運搬費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	河床部計測 通信運搬費			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード(P)	P96042		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96042	河床部計測 通信運搬費	1.000	式	7,235	7,235	
	合 計				7,235	算出数量 1.000 各単位
	単 価				7,235	
	*** S 単 - 36号 ***					
S02116	河床部計測 材料費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	河床部計測 材料費			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード(P)	P96043		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96043	河床部計測 材料費	1.000	式	12,058	12,058	
	合 計				12,058	算出数量 1.000 各単位
	単 価				12,058	
	*** S 単 - 37号 ***					
S02116	上流エブロン調査(ナローマルチビーム)精度管理費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	上流エブロン調査(ナローマルチビーム)精度管理費			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード(P)	P96004		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96004	上流エブロン調査(ナローマルチビーム)精度管理費	1.000	式	171,259	171,259	
	合 計				171,259	算出数量 1.000 各単位
	単 価				171,259	
	*** S 単 - 38号 ***					
S02116	上流エブロン調査 潜水調査 精度管理費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	上流エブロン調査 潜水調査 精度管理費			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材(Pコード)		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード(P)	P96008		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J)			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード(K)					
P96008	上流エブロン調査 潜水調査 精度管理費	1.000	式	142,999	142,999	
	合 計				142,999	算出数量 1.000 各単位
	単 価				142,999	
	*** S 単 - 39号 ***					
S02116	下流エブロン調査 土砂吐エブロン 精度管理費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	広域農業基盤整備管理調査
業務名	阿賀野川用水地区 阿賀野川頭首工モニタリング調査業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	下流エブロン調査 土砂吐エブロン 精度管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96012		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0		
P96012	下流エブロン調査 土砂吐エブロン 精度管理費	1.000	式	37,942	37,942	
	合 計				37,942	算出数量 1.000 各単位
	単 価				37,942	
	*** S単 - 40号 ***					
S02116	下流エブロン調査 舟通しエブロン 精度管理費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	下流エブロン調査 舟通しエブロン 精度管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96016		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0		
P96016	下流エブロン調査 舟通しエブロン 精度管理費	1.000	式	18,212	18,212	
	合 計				18,212	算出数量 1.000 各単位
	単 価				18,212	
	*** S単 - 41号 ***					
S02116	下流エブロン調査 1号洪水吐エブロン 精度管理費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	下流エブロン調査 1号洪水吐エブロン 精度管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96020		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0		
P96020	下流エブロン調査 1号洪水吐エブロン 精度管理費	1.000	式	56,154	56,154	
	合 計				56,154	算出数量 1.000 各単位
	単 価				56,154	
	*** S単 - 42号 ***					
S02116	エブロン定点観測 土砂吐エブロン 精度管理費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	エブロン定点観測 土砂吐エブロン 精度管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96024		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0		
P96024	エブロン定点観測 土砂吐エブロン 精度管理費	1.000	式	35,838	35,838	
	合 計				35,838	算出数量 1.000 各単位
	単 価				35,838	
	*** S単 - 43号 ***					
S02116	エブロン定点観測 舟通しエブロン 精度管理費		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	エブロン定点観測 舟通しエブロン 精度管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P)	地域資材(Pコード) P96028		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)			深夜時間:0.0		
P96028	エブロン定点観測 舟通しエブロン 精度管理費	1.000	式	21,470	21,470	
	合 計				21,470	算出数量 1.000 各単位
	単 価				21,470	

事業名	広域農業基盤整備管理調査				
業務名	阿賀野川用水地区 阿賀野川頭首工モニタリング調査業務				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 44号 ***					
S02116	エブロン定点観測 1号洪水吐エブロン 精度管理費		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	エブロン定点観測 1号洪水吐エブロン 精度管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96032		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96032	エブロン定点観測 1号洪水吐エブロン 精度管理費	1.000	式	62,555	62,555	
	合 計				62,555	算出数量 1.000 各単位
	単 価				62,555	
	*** S 単 - 45号 ***					
S02116	護床工計測 精度管理費		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	護床工計測 精度管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96036		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96036	護床工計測 精度管理費	1.000	式	108,961	108,961	
	合 計				108,961	算出数量 1.000 各単位
	単 価				108,961	
	*** S 単 - 46号 ***					
S02116	護床工定点観測 精度管理費		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	護床工定点観測 精度管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96040		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96040	護床工定点観測 精度管理費	1.000	式	23,548	23,548	
	合 計				23,548	算出数量 1.000 各単位
	単 価				23,548	
	*** S 単 - 47号 ***					
S02116	河床部計測 精度管理費		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	河床部計測 精度管理費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96044		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96044	河床部計測 精度管理費	1.000	式	47,097	47,097	
	合 計				47,097	算出数量 1.000 各単位
	単 価				47,097	
	*** S 単 - 48号 ***					
S63005	測量労務(直接人件費内業)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	測量労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技師の人数	5.00人		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)技師の人数	10.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)技師補の人数	9.00人		深夜時間:0.0		
	4)助手の人数	0.00人				
	5)補助員の人数	0.00人				
	6)操縦士の人数	0.00人				
	7)整備士の人数	0.00人				
	8)撮影士の人数	0.00人				

事業名	広域農業基盤整備管理調査				
業務名	阿賀野川用水地区 阿賀野川頭首工モニタリング調査業務				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	9)撮影助手の人数	0.00人				
	10)測量船操縦士の人数	0.00人				
R04022	測量主任技師					
		5.000	人	54,600	273,000	
R04023	測量技師					
		10.000	人	47,100	471,000	
R04024	測量技師補					
		9.000	人	36,900	332,100	
	合 計				1,076,100	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,076,100	
	*** S 単 - 49号 ***					
S63005	測量労務(直接人件費内業)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	測量労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技師の人数	0.00人		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)技師の人数	2.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)技師補の人数	4.00人		深夜時間:0.0		
	4)助手の人数	3.00人				
	5)補助員の人数	0.00人				
	6)操縦士の人数	0.00人				
	7)整備士の人数	0.00人				
	8)撮影士の人数	0.00人				
	9)撮影助手の人数	0.00人				
	10)測量船操縦士の人数	0.00人				
R04023	測量技師					
		2.000	人	47,100	94,200	
R04024	測量技師補					
		4.000	人	36,900	147,600	
R04025	測量助手					
		3.000	人	34,600	103,800	
	合 計				345,600	算出数量 1.000 式
	単 価		式		345,600	
	*** S 単 - 50号 ***					
S63005	測量労務(直接人件費内業)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	測量労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技師の人数	0.00人		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)技師の人数	0.70人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)技師補の人数	1.40人		深夜時間:0.0		
	4)助手の人数	0.70人				
	5)補助員の人数	0.00人				
	6)操縦士の人数	0.00人				
	7)整備士の人数	0.00人				
	8)撮影士の人数	0.00人				
	9)撮影助手の人数	0.00人				
	10)測量船操縦士の人数	0.00人				
R04023	測量技師					
		0.700	人	47,100	32,970	
R04024	測量技師補					
		1.400	人	36,900	51,660	
R04025	測量助手					
		0.700	人	34,600	24,220	
	合 計				108,850	算出数量 1.000 式
	単 価		式		108,850	
	*** S 単 - 51号 ***					
S63005	測量労務(直接人件費内業)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	測量労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技師の人数	0.00人		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)技師の人数	0.30人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)技師補の人数	0.60人		深夜時間:0.0		
	4)助手の人数	0.30人				
	5)補助員の人数	0.00人				
	6)操縦士の人数	0.00人				
	7)整備士の人数	0.00人				
	8)撮影士の人数	0.00人				
	9)撮影助手の人数	0.00人				
	10)測量船操縦士の人数	0.00人				

事業名	広域農業基盤整備管理調査				
業務名	阿賀野川用水地区 阿賀野川頭首工モニタリング調査業務				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R04023	測量技師	0.300	人	47,100	14,130	
R04024	測量技師補	0.600	人	36,900	22,140	
R04025	測量助手	0.300	人	34,600	10,380	
	合 計				46,650	算出数量 1.000 式
	単 価		式		46,650	
	*** S 単 - 52号 ***					
S63005	測量労務(直接人件費内業)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	測量労務(直接人件費内業)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)主任技師の人数	0.00人		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2)技師の人数	1.00人		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3)技師補の人数	2.00人		深夜時間: 0.0		
	4)助手の人数	1.00人				
	5)補助員の人数	0.00人				
	6)操縦士の人数	0.00人				
	7)整備士の人数	0.00人				
	8)撮影士の人数	0.00人				
	9)撮影助手の人数	0.00人				
	10)測量船操縦士の人数	0.00人				
R04023	測量技師	1.000	人	47,100	47,100	
R04024	測量技師補	2.000	人	36,900	73,800	
R04025	測量助手	1.000	人	34,600	34,600	
	合 計				155,500	算出数量 1.000 式
	単 価		式		155,500	
	*** S 単 - 53号 ***					
S63005	測量労務(直接人件費内業)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	測量労務(直接人件費内業)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)主任技師の人数	0.00人		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2)技師の人数	0.40人		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3)技師補の人数	0.80人		深夜時間: 0.0		
	4)助手の人数	0.80人				
	5)補助員の人数	0.00人				
	6)操縦士の人数	0.00人				
	7)整備士の人数	0.00人				
	8)撮影士の人数	0.00人				
	9)撮影助手の人数	0.00人				
	10)測量船操縦士の人数	0.00人				
R04023	測量技師	0.400	人	47,100	18,840	
R04024	測量技師補	0.800	人	36,900	29,520	
R04025	測量助手	0.800	人	34,600	27,680	
	合 計				76,040	算出数量 1.000 式
	単 価		式		76,040	
	*** S 単 - 54号 ***					
S63005	測量労務(直接人件費内業)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	測量労務(直接人件費内業)			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)主任技師の人数	0.00人		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正: なし	
	2)技師の人数	0.20人		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3)技師補の人数	0.40人		深夜時間: 0.0		
	4)助手の人数	0.40人				
	5)補助員の人数	0.00人				
	6)操縦士の人数	0.00人				
	7)整備士の人数	0.00人				
	8)撮影士の人数	0.00人				
	9)撮影助手の人数	0.00人				
	10)測量船操縦士の人数	0.00人				
R04023	測量技師	0.200	人	47,100	9,420	

事業名	広域農業基盤整備管理調査				
業務名	阿賀野川用水地区 阿賀野川頭首工モニタリング調査業務				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R04024	測量技師補	0.400	人	36,900	14,760	
R04025	測量助手	0.400	人	34,600	13,840	
	合 計				38,020	算出数量 1.000 式
	単 価		式		38,020	
	*** S 単 - 55号 ***					
S63005	測量労務(直接人件費内業)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	測量労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技師の人数	0.00人		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)技師の人数	0.50人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)技師補の人数	1.00人		深夜時間:0.0		
	4)助手の人数	1.00人				
	5)補助員の人数	0.00人				
	6)操縦士の人数	0.00人				
	7)整備士の人数	0.00人				
	8)撮影士の人数	0.00人				
	9)撮影助手の人数	0.00人				
	10)測量船操縦士の人数	0.00人				
R04023	測量技師	0.500	人	47,100	23,550	
R04024	測量技師補	1.000	人	36,900	36,900	
R04025	測量助手	1.000	人	34,600	34,600	
	合 計				95,050	算出数量 1.000 式
	単 価		式		95,050	
	*** S 単 - 56号 ***					
S63005	測量労務(直接人件費内業)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	測量労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技師の人数	3.00人		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)技師の人数	8.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)技師補の人数	7.00人		深夜時間:0.0		
	4)助手の人数	0.00人				
	5)補助員の人数	0.00人				
	6)操縦士の人数	0.00人				
	7)整備士の人数	0.00人				
	8)撮影士の人数	0.00人				
	9)撮影助手の人数	0.00人				
	10)測量船操縦士の人数	0.00人				
R04022	測量主任技師	3.000	人	54,600	163,800	
R04023	測量技師	8.000	人	47,100	376,800	
R04024	測量技師補	7.000	人	36,900	258,300	
	合 計				798,900	算出数量 1.000 式
	単 価		式		798,900	
	*** S 単 - 57号 ***					
S63005	測量労務(直接人件費内業)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	測量労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技師の人数	0.00人		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)技師の人数	0.50人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)技師補の人数	0.50人		深夜時間:0.0		
	4)助手の人数	0.50人				
	5)補助員の人数	0.00人				
	6)操縦士の人数	0.00人				
	7)整備士の人数	0.00人				
	8)撮影士の人数	0.00人				
	9)撮影助手の人数	0.00人				
	10)測量船操縦士の人数	0.00人				
R04023	測量技師	0.500	人	47,100	23,550	
R04024	測量技師補	0.500	人	36,900	18,450	

事業名	広域農業基盤整備管理調査				
業務名	阿賀野川用水地区 阿賀野川頭首工モニタリング調査業務				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R04025	測量助手	0.500	人	34,600	17,300	
	合 計				59,300	算出数量 1.000 式
	単 価		式		59,300	
	*** S単 - 58号 ***					
S63005	測量労務(直接人件費内業)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	測量労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技師の人数	0.00人		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)技師の人数	1.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)技師補の人数	1.00人		深夜時間:0.0		
	4)助手の人数	1.00人				
	5)補助員の人数	0.00人				
	6)操縦士の人数	0.00人				
	7)整備士の人数	0.00人				
	8)撮影士の人数	0.00人				
	9)撮影助手の人数	0.00人				
	10)測量船操縦士の人数	0.00人				
R04023	測量技師	1.000	人	47,100	47,100	
R04024	測量技師補	1.000	人	36,900	36,900	
R04025	測量助手	1.000	人	34,600	34,600	
	合 計				118,600	算出数量 1.000 式
	単 価		式		118,600	
	*** S単 - 59号 ***					
S63005	測量労務(直接人件費内業)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	測量労務(直接人件費内業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技師の人数	0.50人		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)技師の人数	2.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)技師補の人数	3.00人		深夜時間:0.0		
	4)助手の人数	3.00人				
	5)補助員の人数	0.00人				
	6)操縦士の人数	0.00人				
	7)整備士の人数	0.00人				
	8)撮影士の人数	0.00人				
	9)撮影助手の人数	0.00人				
	10)測量船操縦士の人数	0.00人				
R04022	測量主任技師	0.500	人	54,600	27,300	
R04023	測量技師	2.000	人	47,100	94,200	
R04024	測量技師補	3.000	人	36,900	110,700	
R04025	測量助手	3.000	人	34,600	103,800	
	合 計				336,000	算出数量 1.000 式
	単 価		式		336,000	
	*** S単 - 60号 ***					
S63008	測量労務(直接人件費外業)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	測量労務(直接人件費外業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技師の人数	3.00人		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)技師の人数	4.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)技師補の人数	4.00人		深夜時間:0.0		
	4)助手の人数	4.00人				
	5)補助員の人数	0.00人				
	6)操縦士の人数	0.00人				
	7)整備士の人数	0.00人				
	8)撮影士の人数	0.00人				
	9)撮影助手の人数	0.00人				
	10)測量船操縦士の人数	0.00人				
R04022	測量主任技師	3.000	人	54,600	163,800	
R04023	測量技師	4.000	人	47,100	188,400	

事業名	広域農業基盤整備管理調査				
業務名	阿賀野川用水地区 阿賀野川頭首工モニタリング調査業務				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R04024	測量技師補 外業	4.000	人	36,900	147,600	
R04025	測量助手 外業	4.000	人	34,600	138,400	
	合 計				638,200	算出数量 1.000 式
	単 価		式		638,200	
	*** S 単 - 61号 ***					
S63008	測量労務(直接人件費外業) 測量労務(直接人件費外業)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技師の人数 2)技師の人数	4.00人 4.00人		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)技師補の人数 4)助手の人数	4.00人 4.00人		深夜時間:0.0		
	5)補助員の人数 6)操縦士の人数	0.00人 0.00人				
	7)整備士の人数 8)撮影士の人数	0.00人 0.00人				
	9)撮影助手の人数 10)測量船操縦士の人数	0.00人 0.00人				
R04022	測量主任技師 外業	4.000	人	54,600	218,400	
R04023	測量技師 外業	4.000	人	47,100	188,400	
R04024	測量技師補 外業	4.000	人	36,900	147,600	
R04025	測量助手 外業	4.000	人	34,600	138,400	
	合 計				692,800	算出数量 1.000 式
	単 価		式		692,800	
	*** S 単 - 62号 ***					
S63008	測量労務(直接人件費外業) 測量労務(直接人件費外業)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技師の人数 2)技師の人数	1.00人 1.00人		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)技師補の人数 4)助手の人数	1.00人 1.00人		深夜時間:0.0		
	5)補助員の人数 6)操縦士の人数	0.00人 0.00人				
	7)整備士の人数 8)撮影士の人数	0.00人 0.00人				
	9)撮影助手の人数 10)測量船操縦士の人数	0.00人 0.00人				
R04022	測量主任技師 外業	1.000	人	54,600	54,600	
R04023	測量技師 外業	1.000	人	47,100	47,100	
R04024	測量技師補 外業	1.000	人	36,900	36,900	
R04025	測量助手 外業	1.000	人	34,600	34,600	
	合 計				173,200	算出数量 1.000 式
	単 価		式		173,200	
	*** S 単 - 63号 ***					
S63008	測量労務(直接人件費外業) 測量労務(直接人件費外業)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技師の人数 2)技師の人数	0.50人 0.50人		豪雪補正:1.0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)技師補の人数 4)助手の人数	0.50人 0.50人		深夜時間:0.0		
	5)補助員の人数 6)操縦士の人数	0.00人 0.00人				
	7)整備士の人数 8)撮影士の人数	0.00人 0.00人				
	9)撮影助手の人数 10)測量船操縦士の人数	0.00人 0.00人				

事業名	広域農業基盤整備管理調査				
業務名	阿賀野川用水地区 阿賀野川頭首工モニタリング調査業務				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R04022	測量主任技師					
	外業	0.500	人	54,600	27,300	
R04023	測量技師					
	外業	0.500	人	47,100	23,550	
R04024	測量技師補					
	外業	0.500	人	36,900	18,450	
R04025	測量助手					
	外業	0.500	人	34,600	17,300	
	合 計				86,600	算出数量 1.000 式
	単 価		式		86,600	
	*** S 単 - 64号 ***					
S63008	測量労務(直接人件費外業)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	測量労務(直接人件費外業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技師の人数	1.50人		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)技師の人数	1.50人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)技師補の人数	1.50人		深夜時間:0.0		
	4)助手の人数	1.50人				
	5)補助員の人数	0.00人				
	6)操縦士の人数	0.00人				
	7)整備士の人数	0.00人				
	8)撮影士の人数	0.00人				
	9)撮影助手の人数	0.00人				
	10)測量船操縦士の人数	0.00人				
R04022	測量主任技師					
	外業	1.500	人	54,600	81,900	
R04023	測量技師					
	外業	1.500	人	47,100	70,650	
R04024	測量技師補					
	外業	1.500	人	36,900	55,350	
R04025	測量助手					
	外業	1.500	人	34,600	51,900	
	合 計				259,800	算出数量 1.000 式
	単 価		式		259,800	
	*** S 単 - 65号 ***					
S63008	測量労務(直接人件費外業)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	測量労務(直接人件費外業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技師の人数	0.80人		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)技師の人数	1.60人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)技師補の人数	1.60人		深夜時間:0.0		
	4)助手の人数	0.80人				
	5)補助員の人数	0.00人				
	6)操縦士の人数	0.00人				
	7)整備士の人数	0.00人				
	8)撮影士の人数	0.00人				
	9)撮影助手の人数	0.00人				
	10)測量船操縦士の人数	0.00人				
R04022	測量主任技師					
	外業	0.800	人	54,600	43,680	
R04023	測量技師					
	外業	1.600	人	47,100	75,360	
R04024	測量技師補					
	外業	1.600	人	36,900	59,040	
R04025	測量助手					
	外業	0.800	人	34,600	27,680	
	合 計				205,760	算出数量 1.000 式
	単 価		式		205,760	
	*** S 単 - 66号 ***					
S63008	測量労務(直接人件費外業)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	測量労務(直接人件費外業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技師の人数	0.50人		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)技師の人数	1.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)技師補の人数	1.00人		深夜時間:0.0		
	4)助手の人数	0.50人				
	5)補助員の人数	0.00人				
	6)操縦士の人数	0.00人				

事業名	広域農業基盤整備管理調査					
業務名	阿賀野川用水地区 阿賀野川頭首工モニタリング調査業務					

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	7)整備士の人数	0.00人				
	8)撮影士の人数	0.00人				
	9)撮影助手の人数	0.00人				
	10)測量船操縦士の人数	0.00人				
R04022	測量主任技師					
	外業	0.500	人	54,600	27,300	
R04023	測量技師					
	外業	1.000	人	47,100	47,100	
R04024	測量技師補					
	外業	1.000	人	36,900	36,900	
R04025	測量助手					
	外業	0.500	人	34,600	17,300	
	合 計				128,600	算出数量 1.000 式
	単 価		式		128,600	
	*** S 単 - 67号 ***					
S63008	測量労務(直接人件費外業)		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	測量労務(直接人件費外業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技師の人数	1.50人		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)技師の人数	3.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)技師補の人数	3.00人		深夜時間:0.0		
	4)助手の人数	1.50人				
	5)補助員の人数	0.00人				
	6)操縦士の人数	0.00人				
	7)整備士の人数	0.00人				
	8)撮影士の人数	0.00人				
	9)撮影助手の人数	0.00人				
	10)測量船操縦士の人数	0.00人				
R04022	測量主任技師					
	外業	1.500	人	54,600	81,900	
R04023	測量技師					
	外業	3.000	人	47,100	141,300	
R04024	測量技師補					
	外業	3.000	人	36,900	110,700	
R04025	測量助手					
	外業	1.500	人	34,600	51,900	
	合 計				385,800	算出数量 1.000 式
	単 価		式		385,800	
	*** S 単 - 68号 ***					
S63008	測量労務(直接人件費外業)		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	測量労務(直接人件費外業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技師の人数	1.00人		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)技師の人数	2.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)技師補の人数	2.00人		深夜時間:0.0		
	4)助手の人数	2.00人				
	5)補助員の人数	0.00人				
	6)操縦士の人数	0.00人				
	7)整備士の人数	0.00人				
	8)撮影士の人数	0.00人				
	9)撮影助手の人数	0.00人				
	10)測量船操縦士の人数	0.00人				
R04022	測量主任技師					
	外業	1.000	人	54,600	54,600	
R04023	測量技師					
	外業	2.000	人	47,100	94,200	
R04024	測量技師補					
	外業	2.000	人	36,900	73,800	
R04025	測量助手					
	外業	2.000	人	34,600	69,200	
	合 計				291,800	算出数量 1.000 式
	単 価		式		291,800	
	*** S 単 - 69号 ***					
S63008	測量労務(直接人件費外業)		式		1.000 式	歩 A 当たり算出
	測量労務(直接人件費外業)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)主任技師の人数	1.00人		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)技師の人数	2.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名	広域農業基盤整備管理調査				
業務名	阿賀野川用水地区 阿賀野川頭首工モニタリング調査業務				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)技師補の人数	2.00人		深夜時間:0.0		
	4)助手の人数	1.00人				
	5)補助員の人数	0.00人				
	6)操縦士の人数	0.00人				
	7)整備士の人数	0.00人				
	8)撮影士の人数	0.00人				
	9)撮影助手の人数	0.00人				
	10)測量船操縦士の人数	0.00人				
R04022	測量主任技師					
	外業	1.000	人	54,600	54,600	
R04023	測量技師					
	外業	2.000	人	47,100	94,200	
R04024	測量技師補					
	外業	2.000	人	36,900	73,800	
R04025	測量助手					
	外業	1.000	人	34,600	34,600	
	合 計				257,200	算出数量 1.000 式
	単 価		式		257,200	
	*** S単 - 70号 ***					
S63014	打合せ(測量業務基準日額)		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	打合せ(測量業務基準日額) 着手前・最終,1.00人,1.00人,0.00人,0.4日,0.1日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)打合せ	着手前・最終		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)測量主任技師人数	1.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)測量技師人数	1.00人		深夜時間:0.0		
	4)測量技師補人数	0.00人				
	5)打合せ日数	0.400日				
	6)往復移動日数	0.100日				
R04022	測量主任技師					
		0.500	人	54,600	27,300	
R04023	測量技師					
		0.500	人	47,100	23,550	
	合 計				50,850	算出数量 1.000 回
	単 価		回		50,850	
	*** S単 - 71号 ***					
S63014	打合せ(測量業務基準日額)		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	打合せ(測量業務基準日額) 中間,0.00人,1.00人,1.00人,0.4日,0.1日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)打合せ	中間		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)測量主任技師人数	0.00人		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)測量技師人数	1.00人		深夜時間:0.0		
	4)測量技師補人数	1.00人				
	5)打合せ日数	0.400日				
	6)往復移動日数	0.100日				
R04023	測量技師					
		0.500	人	47,100	23,550	
R04024	測量技師補					
		0.500	人	36,900	18,450	
	合 計				42,000	算出数量 1.000 回
	単 価		回		42,000	
	*** S単 - 72号 ***					
S63023	電子納品版業務報告書作成		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電子納品版業務報告書作成 1. A - 4,800,8cm,0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)報告書部数(部)	1.000		豪雪補正:1.0%	亜熱帯補正:なし	
	2)規格区分	A - 4		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)枚数区分(枚)	800		深夜時間:0.0		
	4)厚さ区分	8cm				
	5)CD-R枚数(枚)	0.000				
P43496	報告書焼付代(コピ -) A - 4以下 800枚	1.000	部	12,000	12,000	
P43543	簡易加除式ファイル A 4縦型幅8cm(チューブ・パイプファイル)	1.000	冊	1,160	1,160	
P43602	C D - R C D - R(記録面色素フタロシアニン)700MB	0.000	枚	0	0	
	合 計				13,160	算出数量 1.000 式

北陸農政局

北陸農政局

事業名	広域農業基盤整備管理調査				
業務名	阿賀野川用水地区 阿賀野川頭首工モニタリング調査業務				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P43543	簡易加除式ファイル A 4 縦型幅8cm(チューブ・パイプファイル)		冊	1,160		
P96001	上流エプロン調査(ナローマルチビーム) 機械経費		式	188,573		
P96002	上流エプロン調査(ナローマルチビーム) 通信運搬費		式	25,715		
P96003	上流エプロン調査(ナローマルチビーム) 材料費		式	42,858		
P96004	上流エプロン調査(ナローマルチビーム) 精度管理費		式	171,259		
P96005	上流エプロン調査 潜水調査 機械経費		式	124,474		
P96006	上流エプロン調査 潜水調査 通信運搬費		式	21,966		
P96007	上流エプロン調査 潜水調査 材料費		式	36,610		
P96008	上流エプロン調査 潜水調査 精度管理費		式	142,999		
P96009	下流エプロン調査 土砂吐エプロン 機械経費		式	33,027		
P96010	下流エプロン調査 土砂吐エプロン 運搬通信費		式	5,828		
P96011	下流エプロン調査 土砂吐エプロン 材料費		式	9,714		
P96012	下流エプロン調査 土砂吐エプロン 精度管理費		式	37,942		
P96013	下流エプロン調査 舟通しエプロン 機械経費		式	15,853		
P96014	下流エプロン調査 舟通しエプロン 通信運搬費		式	2,798		
P96015	下流エプロン調査 舟通しエプロン 材料費		式	4,663		
P96016	下流エプロン調査 舟通しエプロン 精度管理費		式	18,212		
P96017	下流エプロン調査 1号洪水吐エプロン 機械経費		式	48,879		
P96018	下流エプロン調査 1号洪水吐エプロン 通信運搬費		式	8,626		
P96019	下流エプロン調査 1号洪水吐エプロン 材料費		式	14,376		
P96020	下流エプロン調査 1号洪水吐エプロン 精度管理費		式	56,154		
P96021	エプロン定点観測 土砂吐エプロン 機械経費		式	31,195		
P96022	エプロン定点観測 土砂吐エプロン 通信運搬費		式	5,505		
P96023	エプロン定点観測 土砂吐エプロン 材料費		式	9,175		
P96024	エプロン定点観測 土砂吐エプロン 精度管理費		式	35,838		
P96025	エプロン定点観測 舟通しエプロン 機械経費		式	18,689		
P96026	エプロン定点観測 舟通しエプロン 通信運搬費		式	3,298		
P96027	エプロン定点観測 舟通しエプロン 材料費		式	5,497		
P96028	エプロン定点観測 舟通しエプロン 精度管理費		式	21,470		
P96029	エプロン定点観測 1号洪水吐エプロン 機械経費		式	54,451		
P96030	エプロン定点観測 1号洪水吐エプロン 通信運搬費		式	9,609		
P96031	エプロン定点観測 1号洪水吐エプロン 材料費		式	16,015		
P96032	エプロン定点観測 1号洪水吐エプロン 精度管理費		式	62,555		
P96033	護床工計測 機械経費		式	119,977		
P96034	護床工計測 通信運搬費		式	16,361		
P96035	護床工計測 材料費		式	27,268		
P96036	護床工計測 精度管理費		式	108,961		
P96037	護床工定点観測 機械経費		式	20,498		
P96038	護床工定点観測 通信運搬費		式	3,617		
P96039	護床工定点観測 材料費		式	6,029		
P96040	護床工定点観測 精度管理費		式	23,548		
P96041	河床部計測 機械経費		式	40,996		
P96042	河床部計測 通信運搬費		式	7,235		

北陸農政局

事業名	広域農業基盤整備管理調査				
業務名	阿賀野川用水地区 阿賀野川頭首工モニタリング調査業務				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T00001	上流エブロン調査		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	ナローマルチビーム					
S63005	測量労務(直接人件費内業)	1,000	式	1,076,100	1,076,100	S単 48号
S63008	測量労務(直接人件費外業)	1,000	式	638,200	638,200	S単 60号
S02116	上流エブロン調査 (ナローマルチビーム) 機械経費	1,000	式	188,573	188,573	S単 4号
S02116	上流エブロン調査 (ナローマルチビーム) 通信運搬費	1,000	式	25,715	25,715	S単 5号
S02116	上流エブロン調査 (ナローマルチビーム) 材料費	1,000	式	42,858	42,858	S単 6号
	合 計				1,971,446	算出数量 1,000 式
	単 価		式		1,971,446	
	*** T単 - 2号 ***					
T00002	上流エブロン調査		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	潜水調査					
S63005	測量労務(直接人件費内業)	1,000	式	345,600	345,600	S単 49号
S63008	測量労務(直接人件費外業)	1,000	式	692,800	692,800	S単 61号
S02115	普通船員	4,000	人	27,700	110,800	S単 1号
S02115	潜水土	4,000	人	48,200	192,800	S単 2号
S02115	潜水連絡員	4,000	人	30,600	122,400	S単 3号
S02116	上流エブロン調査 潜水調査 機械経費	1,000	式	124,474	124,474	S単 7号
S02116	上流エブロン調査 潜水調査 通信運搬費	1,000	式	21,966	21,966	S単 8号
S02116	上流エブロン調査 潜水調査 材料費	1,000	式	36,610	36,610	S単 9号
	合 計				1,647,450	算出数量 1,000 式
	単 価		式		1,647,450	
	*** T単 - 3号 ***					
T00003	下流エブロン調査		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	土砂吐エブロン (水中部)					
S63005	測量労務(直接人件費内業)	1,000	式	108,850	108,850	S単 50号
S63008	測量労務(直接人件費外業)	1,000	式	173,200	173,200	S単 62号
S02115	普通船員	1,000	人	27,700	27,700	S単 1号
S02115	潜水土	1,000	人	48,200	48,200	S単 2号
S02115	潜水連絡員	1,000	人	30,600	30,600	S単 3号
S02116	下流エブロン調査 土砂吐エブロン 機械経費	1,000	式	33,027	33,027	S単 10号
S02116	下流エブロン調査 土砂吐エブロン 運搬通信費	1,000	式	5,828	5,828	S単 11号
S02116	下流エブロン調査 土砂吐エブロン 材料費	1,000	式	9,714	9,714	S単 12号
	合 計				437,119	算出数量 1,000 式
	単 価		式		437,119	
	*** T単 - 4号 ***					
T00004	下流エブロン調査		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	舟通しエブロン (水中部)					
S63005	測量労務(直接人件費内業)	1,000	式	46,650	46,650	S単 51号

事業名	広域農業基盤整備管理調査				
業務名	阿賀野川用水地区 阿賀野川頭首工モニタリング調査業務				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S63008	測量労務(直接人件費外業)	1.000	式	86,600	86,600	S単 63号
S02115	普通船員	0.500	人	27,700	13,850	S単 1号
S02115	潜水土	0.500	人	48,200	24,100	S単 2号
S02115	潜水連絡員	0.500	人	30,600	15,300	S単 3号
S02116	下流エプロン調査 舟通しエプロン 機械経費	1.000	式	15,853	15,853	S単 13号
S02116	下流エプロン調査 舟通しエプロン 通信運搬費	1.000	式	2,798	2,798	S単 14号
S02116	下流エプロン調査 舟通しエプロン 材料費	1.000	式	4,663	4,663	S単 15号
	合 計				209,814	算出数量 1.000 式
	単 価		式		209,814	
	*** T単 - 5号 ***					
T00005	下流エプロン調査		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	1号洪水吐エプロン(水中部)					
S63005	測量労務(直接人件費内業)	1.000	式	155,500	155,500	S単 52号
S63008	測量労務(直接人件費外業)	1.000	式	259,800	259,800	S単 64号
S02115	普通船員	1.500	人	27,700	41,550	S単 1号
S02115	潜水土	1.500	人	48,200	72,300	S単 2号
S02115	潜水連絡員	1.500	人	30,600	45,900	S単 3号
S02116	下流エプロン調査 1号洪水吐エプロン 機械経費	1.000	式	48,879	48,879	S単 16号
S02116	下流エプロン調査 1号洪水吐エプロン 通信運搬費	1.000	式	8,626	8,626	S単 17号
S02116	下流エプロン調査 1号洪水吐エプロン 材料費	1.000	式	14,376	14,376	S単 18号
	合 計				646,931	算出数量 1.000 式
	単 価		式		646,931	
	*** T単 - 6号 ***					
T00006	エプロン定点観測		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	土砂吐エプロン(水中部)					
S63005	測量労務(直接人件費内業)	1.000	式	76,040	76,040	S単 53号
S63008	測量労務(直接人件費外業)	1.000	式	205,760	205,760	S単 65号
S02115	普通船員	0.800	人	27,700	22,160	S単 1号
S02115	潜水土	0.800	人	48,200	38,560	S単 2号
S02115	潜水連絡員	0.800	人	30,600	24,480	S単 3号
S02116	エプロン定点観測 土砂吐エプロン 機械経費	1.000	式	31,195	31,195	S単 19号
S02116	エプロン定点観測 土砂吐エプロン 通信運搬費	1.000	式	5,505	5,505	S単 20号
S02116	エプロン定点観測 土砂吐エプロン 材料費	1.000	式	9,175	9,175	S単 21号
	合 計				412,875	算出数量 1.000 式
	単 価		式		412,875	
	*** T単 - 7号 ***					
T00007	エプロン定点観測		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	舟通しエプロン(水中部)					
S63005	測量労務(直接人件費内業)	1.000	式	38,020	38,020	S単 54号
S63008	測量労務(直接人件費外業)	1.000	式	128,600	128,600	S単 66号

事業名	広域農業基盤整備管理調査				
業務名	阿賀野川用水地区 阿賀野川頭首工モニタリング調査業務				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02115	普通船員	0.500	人	27,700	13,850	S 単 1号
S02115	潜水土	0.500	人	48,200	24,100	S 単 2号
S02115	潜水連絡員	0.500	人	30,600	15,300	S 単 3号
S02116	エブロン定点観測 舟通しエブロン 機械経費	1.000	式	18,689	18,689	S 単 22号
S02116	エブロン定点観測 舟通しエブロン 通信運搬費	1.000	式	3,298	3,298	S 単 23号
S02116	エブロン定点観測 舟通しエブロン 材料費	1.000	式	5,497	5,497	S 単 24号
	合 計				247,354	算出数量 1.000 式
	単 価		式		247,354	
	*** T 単 - 8号 ***					
T00008	エブロン定点観測		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	1号洪水吐エブロン(水中部)					
S63005	測量労務(直接人件費内業)	1.000	式	95,050	95,050	S 単 55号
S63008	測量労務(直接人件費外業)	1.000	式	385,800	385,800	S 単 67号
S02115	普通船員	1.500	人	27,700	41,550	S 単 1号
S02115	潜水土	1.500	人	48,200	72,300	S 単 2号
S02115	潜水連絡員	1.500	人	30,600	45,900	S 単 3号
S02116	エブロン定点観測 1号洪水吐エブロン 機械経費	1.000	式	54,451	54,451	S 単 25号
S02116	エブロン定点観測 1号洪水吐エブロン 通信運搬費	1.000	式	9,609	9,609	S 単 26号
S02116	エブロン定点観測 1号洪水吐エブロン 材料費	1.000	式	16,015	16,015	S 単 27号
	合 計				720,675	算出数量 1.000 式
	単 価		式		720,675	
	*** T 単 - 9号 ***					
T00009	護床工計測		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S63005	測量労務(直接人件費内業)	1.000	式	798,900	798,900	S 単 56号
S63008	測量労務(直接人件費外業)	1.000	式	291,800	291,800	S 単 68号
S02116	護床工計測 機械経費	1.000	式	119,977	119,977	S 単 28号
S02116	護床工計測 通信運搬費	1.000	式	16,361	16,361	S 単 29号
S02116	護床工計測 材料費	1.000	式	27,268	27,268	S 単 30号
	合 計				1,254,306	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,254,306	
	*** T 単 - 10号 ***					
T00010	護床工定点観測		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S63005	測量労務(直接人件費内業)	1.000	式	59,300	59,300	S 単 57号
S63008	測量労務(直接人件費外業)	1.000	式	128,600	128,600	S 単 66号
S02115	普通船員	0.500	人	27,700	13,850	S 単 1号
S02115	潜水土	0.500	人	48,200	24,100	S 単 2号
S02115	潜水連絡員	0.500	人	30,600	15,300	S 単 3号
S02116	護床工定点観測 機械経費	1.000	式	20,498	20,498	S 単 31号

北陸農政局